

	




	


	


		

			

			
				

					

					

						[image: Dynamic Future]

					

				


				

					
						

							Úvod
	Produkty a služby
	Dynamická simulace
	Digitální dvojče – Digital twins
	Optimalizace logistických a firemních procesů
	Plánování výroby
	Poradenství
	WITNESS
	Aplikace
	Vzdělávání



	Reference
	Případové studie
	O nás
	Partneři



	Kontakty
	Blog
	REPORT technology.future 2016



	Witness.cz
	[image: English]



						

					


					


					


					


					
				
					Vyberte stránku
					
				

			

				
 

			
 

			

				

					

					
					


					

				


			


		 



		



			
				

				
					
					
			
			
				

				
				
				
				
					
				
					
				
				

				
					
						
						
							
				[image: ]

Witness Horizon 22.5 je již k dispozici!


							více info...

						
 
					

				
 
				
			
 
			
				
				

				
					
						
						
							
				[image: ]

Od založení naší firmy v roce 2001 jsme realizovali víc než 470 projektů v různých oborech…


							více info...

						
 
					

				
 
				
			
 
			
				
				

				
					
						
						
							
				[image: ]

Logistika, marketing řízení a optimalizace podnikových procesů logistické poradenství



							více info...

						
 
					

				
 
				
			
 
			
				
				

				
					
						
						
							
				[image: ]

Jako první organizace v ČR jsme začali uplatňovat přístup řešení projektů za pomoci dynamické simulace nástroje WITNESS.


							více info...

						
 
					

				
 
				
			
 
			
				
 
				
			
 
			
				
				
			
 
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				
					Společnost DYNAMIC FUTURE s.r.o. je přední, ryze česká poradenská organizace s více než patnáctiletou historií. Byla založena v roce 2000 týmem zkušených pracovníků z průmyslových podniků, ve kterých působili v různých oblastech: nákup a prodej, logistika, forecasting, řízení a optimalizace podnikových procesů, doprava.

Nerozhodujte se na základě pocitů, ale jasných faktů.

Dáme vám nástroj pro dynamickou simulaci ve výrobě, logistice a řízení firmy.

				

			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				
					Partneři

				

			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			
 
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			
 
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			
 
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			
 
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			
 
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			
 
				
				
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				
					
			

										
								[image: Logistika 2024 podle DHL]															
					
												Logistika 2024 podle DHL

				
				 Karolina Čiklová  |  Dub 2, 2024    
Nová éra přeměňuje logistiku v hnací sílu podniků a firem, píše na svém webu společnost DHL. Jak říká Katja Busch, vedoucí zákaznických řešení a inovací „Jsme svědky toho, jak podniky transformují logistiku z tichého back-endového provozu na strategické aktivum a...


			
			 
	
				

				
  
			
 
				
				
				
				
				
				
					
			

										
								[image: Rozhovor: Jak se díky WMS posunout od systému tužka-papír k sofistikovanému řízení skladu i výroby]															
					
												Rozhovor: Jak se díky WMS posunout od systému tužka-papír k sofistikovanému řízení skladu i výroby

				
				 Karolina Čiklová  |  Dub 2, 2024    
Firmy DYNAMIC FUTURE a SALSO se „potkávají“ u celé řady projektů už téměř 20 let. Jedním z nejúspěšnějších byla implementace systému WMS ve společnosti LYCKEBY CULINAR, která se věnuje výrobě a prodeji ingrediencí do potravinářství. Jednatel DYNAMIC FUTURE Jan Šlajer...


			
			 
	
				

				
  
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				
					
			

										
								[image: Internet věcí proniká do spotřebního průmyslu, zemědělství i energetiky]															
					
												Internet věcí proniká do spotřebního průmyslu, zemědělství i energetiky

				
				 Karolina Čiklová  |  Úno 27, 2024    
Do roku 2025 by se mohlo k internetu každou minutu připojit 152 200 zařízení IoT. Vyplývá to z textu zveřejněného na webu hyscaler.com. Podle něj ale prudce rostou výdaje na bezpečnost IoT a kybernetické útoky na tato zařízení se v roce 2019 zvýšily o 300 procent ve...


			
			 
	
				

				
  
			
 
				
				
				
				
				
				
					
			

										
								[image: „What if?“ Odpoví digitální dvojče DYNAMIC FUTURE]															
					
												„What if?“ Odpoví digitální dvojče DYNAMIC FUTURE

				
				 Karolina Čiklová  |  Úno 27, 2024  |  Blog  
„Pravověrné digitální dvojče má dneska každý u sebe. Stačí si pustit třeba navigaci Waze. Dvojče, jak ho používáme v DYNAMIC FUTURE, ale nepracuje v real time. Jeho úkolem je plánovat a navrhovat procesy vzdálené klidně několik let,“ vysvětluje Petr Jalůvka....


			
			 
	
				

				
  
			
 
				
				
			
 
				
				
			
 

			

			
		
					
 

				
				 

			


 




			

				




		


				

					

					
		
			Facebook
		
	
	
		
			Twitter
		
	
	
		
			Google
		
	
	
		
			RSS
		
	




						© 2024 Dynamic Future – dynamická simulace ve výrobě, logistice a strategickém rozhodování


					
	

				


			 

		
 






	
 



	







[image: ]




	
	














